
 

 

T.C. 
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
ULUSAL ÖĞRENCİ BAŞVURU KLAVUZU 

 
 
 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA 
ÇEVRİMİÇİ (ONLINE) BAŞVURU İŞ AKIŞ SÜREÇLERİ 

 
 

Enstitümüz Anabilim Dallarının Lisansüstü Programlarına Öğrenci Alım İlanı’nda belirtilen başvuru tarihleri 
içerisinde online (çevrimiçi) başvuru işleminizi gerçekleştirmek için: 

 
Adım1: 
https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg
!xGGx!!xGGx! adresi üzerinden Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS)’nin “Enstitü Başvurusu” sayfasına 
giriş yaptıktan sonra ilgili sayfada bulunan “Uyruk, Kimlik Tipi Seçimi, TC Kimlik No,  Doğum  Tarihi, Seri No, Son 

Geçerlilik Tarihi, E-Posta, Ülke Kodu, Cep Telefonu bilgileriniz  ile  seçeneğine tıklayınız. 
 

 
 
 
(Not: Kimlik bilgilerinize ait bilgi girişi için “Kimlik Tipi” seçeneğinden “Yeni Kimlik Bilgileri ile Giriş, Geçici Kimlik 
Bilgileri ile Giriş, Eski Kimlik Bilgileri ile Giriş” seçeneklerinden mevcut kimliğinize uygun olanı seçiniz. Internet 
tarayıcısı olarak “Google Chrome”, “Microsoft EDGE”, “Opera” veya “Mozilla Firefox” kullanmanız önerilir.) 
Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS)’ne “Giriş” seçeneğine tıkladıktan sonra “Enstitü Başvurusu” 
sayfasında belirtilen “E-Posta Doğrulama Kodu” kutucuğuna elektronik posta adresinize gelen doğrulama 
kodunu giriniz ve   seçeneğine yeniden tıklayınız. 
 
 
 
 

https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg!xGGx!!xGGx!%20
https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg!xGGx!!xGGx!%20


 

 
 
Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS)’ne giriş işlemi yapıldıktan sonra Lisansüstü Programlara Başvuru 
işlemleri sürecinin aşağıda belirtilen hususlara uygun şekilde gerçekleştirilmesi gerekmektedir: 
 
1-Program Seçimi Sayfası: 

Giriş işlemi tamamlandıktan sonra açılan seçeğine tıkladıktan sonra “Program Seçimi” penceresi 

üzerinde   seçeneğe tıkladığınızda “Program Ağacı” penceresi açılacaktır. “Program ağacı” penceresi 
üzerinde belirtilen lisansüstü programlar arasından başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü programın 
kutucuğunu seçiniz. Başvuru değerlendirme işlemleri, adayların seçmiş olduğu lisansüstü programa göre 
yapılacağından Lisansüstü Öğrenci Alım İlanı’nı inceledikten sonra uygun seçiminizi yapınız. 
 

 
 
 
 
 



 

Program ekle butonundan başvurmak istediğiniz programı seçiniz. 
 

 
 
Başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü programa dikkat ederek ilgili lisansüstü programların sol tarafında 
bulunan kutucuğu seçtikten sonra “Seç” seçeneğine tıklayınız. 
 

 
 



 

 
 
Lisansüstü program seçiminizi yaptıktan sonra “Farklı bir kota tipi ile başvuracak iseniz seçim yapınız” 
seçeneğine tıkladıktan sonra Lisansüstü Öğrenci Alım İlanı’nda belirtilen koşullar ve mezuniyet alanınıza uygun 
şekilde başvuru kotanızı seçiniz. 
 

 
 
Başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü program ile lisansüstü programın sağ tarafından belirtilen grup 
tanımlamasını ve başvuru kotasını seçtikten sonra “Kaydet” seçeneğine tıklayıp başvuru yapmak istediğiniz 
lisansüstü program ile ilgili grup tanımlamasını ve başvuru kotasını sistem üzerinde kaydediniz. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
Seçtiğiniz lisansüstü programı “Sil” seçeneğine tıklayarak silebilirsiniz veya “Program ekle” seçeneğine 
tıklayarak açılan “Program Seçimi” sayfası üzerinden başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü 
programa/programlara yeni bir lisansüstü program ekleyebilirsiniz. 
 



 

 
 
 
2-Sınav Bilgileri Sayfası: 
 
Sınav Bilgileri sayfası üzerinde ÖSYM tarafından yapılan ve girmiş olduğunuz sınavlara ait sonuçları 
görüntüleyip seçiniz. ÖSYM tarafından yapılan ve girmiş olduğunuz sınav sonuçlarını görüntüleyebilmek ve 
seçebilmek için “Osymden Sınav Sorgula” seçeneğine tıklayınız. 
 

 
 
“Osymden Sınav Sorgula seçeneğine tıkladıktan sonra açılan “ÖSYM Sınav Sonuç Sorgulaması” ekranı üzerinden Lisansüstü 
Öğrenci Alım İlanı’nda ilgili lisansüstü programa başvuru koşullarına ilişkin ÖSYM tarafından yapılan ve girmiş olduğunuz sınavın 
ismini ve yılını seçerek “Ara” seçeneğine tıklayıp sınav sonucunuzu sorguladıktan sonra ilgili sınav sonucunuz için ‘’Semim’’ 
kutucuğunu işaretleyip “Kaydet” seçeneğine tıklayıp söz konusu sınav sonucunu sistem üzerinde kaydetmeniz gerekmektedir. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Sınav” olarak belirtilen seçenek için Sınav Sonucu kapsamında girilen Sınavın ismini (ALES, YDS, YÖKDİL vb.) 
belirtiniz. 

“Yıl” olarak belirtilen seçenek için Sınava girilen yılı seçiniz. 

“ALES SAY”, “ALES SÖZ” veya “ALES EA” olarak belirtilen seçenekler üzerinde başvuru yapmak istenilen ilgili 
Anabilim Dalı ve lisansüstü programına göre uygun olan puan türünün belirtilmesi gerekmektedir. (“Sınav Ekle 
seçeneğine tıklayıp sınav sonucu bilgilerinizi manuel olarak ilgili satırlara yazabilir ve belgelerinizi bu şekilde de 
sistem üzerine yükleyebilirsiniz. Not: Manuel yapılan bilgi girişlerinde yanlış/eksik bilgi/belge olması halinde 
sorumluluk adaya aittir.) 

Sınav Sonucu açıklanma tarihinden itibaren ÖSYM tarafından yapılan ALES, YDS, YÖKDİL vb. Sınav Puanlarının 
en fazla 5 (beş) yıl geçerlilik süresi bulunmaktadır. 

Başvurmak istenilen Anabilim Dalı ve ilgili lisansüstü programı kapsamında gerekli olan Akademik Personel ve 
Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Puan Türü Enstitümüz Anabilim Dallarının Lisansüstü Programlarına 
Öğrenci Alım İlanı’nda belirtilmektedir. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına başvuru için Akademik Personel ve 
Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Puan türü belirtilme zorunluluğu olmamakla birlikte söz konusu Sınav 
Sonucuna ait Sınav Sonuç Belgesinin Üniversitemiz Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS)’ne yüklenme zorunluluğu da 
bulunmamaktadır. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) veya Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı tarafından bu kapsamda denkliği bulunan Sınav Sonucunun değerlendirilebilmesi için ilgili Puan 
Türünde en az 55 (elli beş) puan alınmış olması gerekir. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı 
(ALES) için 3 (üç) Puan Türünde de (ALES-SAY, ALES-EA, ALES-SÖZ) lisansüstü program öğrencisi alımı yapabilen 
Anabilim Dalı ve ilgili lisansüstü programlarına başvurularda adayın lehine olan puan türüne ait Sınav Sonucu 
Puanı değerlendirmeye alınır. 
 



 

 
 
 

 
 
 
 



 

 



 

 
 

 
 
3-Kimlik Bilgileri Sayfası: 

 

Kimlik Bilgileri sayfasında adayın adı, soyadı ve T.C. Kimlik Numarası / Geçici Kimlik Numarası veya Pasaport 
Numarası vb. kimlik bilgileri sistem tarafından otomatik olarak ekrana getirilmektedir. 

Belirtilen bilgilerin güncel halleri ile doğruluğu/geçerliliği kontrol edildikten sonra   seçeneğine tıklanarak 
başvuru yapılan bilgisayarda bulunan vesikalık fotoğrafınızı seçerek sisteme yükleyiniz. 

 
Not: Yüklenecek vesikalık fotoğraf son 6 (altı) ay içinde çekilmiş olmalı, JPG,JPEG veya PNG formatında ve 
boyutu 1 MB'tan küçük olmalıdır. Diğer formatlarda fotoğraf yüklenememektedir.) Söz konusu fotoğraflar 



 

kimlik kartı basımında kullanılacak olmasından dolayı özensizce yüklenilen veya çekilen fotoğraflara ait 
başvurular iade edilecektir. 

 

 

4-Adres Bilgileri Sayfası: 

 

Adres Bilgileri sayfasında adres bilgileriniz otomatik olarak ekrana getirilmektedir. Adres bilgilerinizden güncel 
olmayan adres bilgileriniz var ise ilgili adres bilgileri satırlarında bulunan         seçeneğine tıklayıp güncel 

olmayan adres bilgilerinizi silebilirsiniz. 

 
Otomatik olarak ekrana getirilen adres bilgilerinizin hiçbiri güncel değil ise ilgili adres bilgilerinin satırlarında 

bulunan    seçeneğine tıklayıp güncel olmayan adres bilgilerini sildikten sonra  seçeneğine 
tıklayıp güncel adres bilgilerinizi yazarak sistem üzerinde kayıt etmeniz gerekmektedir. 



 

 

 

5-İletişim Bilgileri Sayfası: 

 

İletişim Bilgileri sayfası üzerinde veritabanında kayıtlı ise iletişim bilgileriniz ekrana otomatik olarak 
getirilmektedir. Otomatik olarak ekrana getirilen iletişim bilgileriniz arasında güncel olmayan iletişim bilgileriniz 

var ise ilgili iletişim bilgileri satırlarında bulunan seçeneğine tıklayıp güncel olmayan iletişim bilgilerinizi 
silebilirsiniz. 

 

 
Otomatik olarak ekrana getirilen iletişim bilgilerinizin hiçbiri güncel değil ise ilgili iletişim bilgilerinin satırlarında 

bulunan seçeneğine tıklayıp güncel olmayan iletişim bilgilerini sildikten sonra  
seçeneğine tıklayıp güncel iletişim bilgilerinizi yazarak sistem üzerinde kayıt etmeniz gerekmektedir. 



 

 

 

6-Eğitim Bilgisi Sayfası: 

 

Eğitim Bilgisi sayfasında mezun olduğunuz eğitim programlarına ait bilgileri “Yök’ten Eğitim Bilgisini Sorgula” 
seçeneğine tıklayıp e-devlet üzerinden Yükseköğretim Mezun Belgesi Sorgulama sayfasında Belge Oluştur almış 
olduğunuz belgede yazan YOKME ile başlayan Belge Barkod Numarasını yazıp sorguladıktan sonra mezun 
olduğunuz eğitim programlarına ait sonuçları görüntüleyebilir ve Lisansüstü Öğrenci Alım İlanı’nda öğrenci 
alım/mezuniyet koşulları belirtilen lisansüstü programlar arasından başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü 
programa uygun olan mezuniyet eğitiminizi seçerek sistem üzerinde kaydedebilirsiniz. 

 

 

 



 

 
 

“YÖK Eğitim Bilgisi Sorgulaması” penceresi üzerinde Lisansüstü Öğrenci Alım İlanı’nda öğrenci alım/mezuniyet 
koşulları belirtilen lisansüstü programlar arasından başvuru yapmak istediğiniz lisansüstü programa uygun olan 
mezniyet eğitim programınızın “Seçim” sütununda bulunan kutucuğunu işaretledikten sonra “Dikkat” şeklinde 
belirtilen uyarı penceresinde bilgilerinizin güncel olma durumunuzun kontrol edilmesi ve buna istinaden işleme 
devam edilmesi yönünde hatırlatma notu açılacaktır. Seçmiş olduğunuz mezuniyet eğitim bilgileriniz güncel ise 
bu uyarı penceresi üzerinde “Evet” seçeneğini tıklayıp işleme devam edebilirsiniz (Seçmiş olduğunuz mezuniyet 
eğitim bilgileriniz güncel değil ise, mezun olduğunuz üniversiteniz ile iletişime geçiniz). 

 

 
 

“Dikkat” isimli pencerede belirtilen uyarı ve hatırlatma notunu inceledikten ve “Evet “seçeneğine tıkladıktan 
sonra açılan “Eğitim Bilgisi Ekleme Sonucu” penceresi üzerindeki hatırlatma notunu inceledikten sonra “Kapat” 
seçeneğine tıklayıp “Eğitim Bilgisi” sayfasına geçebilirsiniz. 



 

 
 

 
 
“Eğitim Bilgisi Ekleme Sonucu” penceresinde belirtilen nota istinaden; Mezuniyet not ortalamanız YÖK 
Dönüşüm Tablosu esas alınarak hesaplanacak olup transkriptinizde mezuniyet ortalamanızın yüzlük not 
üzerinden karşılığı var ise sistem üzerinde bu yüzlük not ortalamasını girmeniz gerekmektedir. Transkriptinizde 
mezuniyet ortalamanızın yüzlük not üzerinden karşılığının olmaması ve mezun olduğunuz üniversitenin 
mezuniyetinizin yüzlük not karşılığına ilişkin Dönüşüm tablosunun olması durumunda bu tablodaki mezuniyet 
notunuzun yüzlük not karşılığına uygun şekilde mezuniyet notunuzu sisteme girebilirsiniz. 

 

7 - Diğer Bilgiler Sayfası: 

 

Diğer Bilgiler Sayfası üzerinde bulunan “Diğer Bilgiler”, “Sertifikalar” ve “Çalışma Alanı” kısımlarında belirtmek 
istediğiniz bilgilerinizi yazabilirsiniz bu bilgilerin belirtilme zorunluluğu yoktur). 

 

Tüm bilgi girişleri yapılıp kaydedildikten ve belge yükleme işlemleri tamamlandıktan sonra sayfanın sol üst 
köşesinde bulunan “Başvuruyu Kaydet” seçeneğine tıklayıp “Başvurunuz Kontrol Ediliyor” sayfa uyarısını 
görüntüleyerek kaydediniz, sonrasında ise “Başvuruyu Yazdır” seçeneğine tıklayıp Başvuru Formunuzu 
yazınız/bilgisayarınıza vs. kaydediniz (Not: Kesin kayıt yapmaya hak kazanıldığında Başvuru Formu’nun sisteme 
yüklenmesi gerekmektedir). 

 



 

 
 

Bilgilendirme: 

 

Adaylar tarafından başvuru ve/veya kesin kayıt yapmaya hak kazanıldığında kesin kayıt işlemi için gerekli 
belgeler Enstitümüze elden teslim edilmeyecektir. 

 

https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg
!xGGx!!xGGx! 

 

İlgili adaylar tarafından gerçekleştirilen başvuru işleminde bilgi/belge eksikliği/hatası olması durumunda, 
sisteme bu kılavuzun ilk sayfasında belirtildiği şekilde  tekrar giriş yapılarak ilgili adaylar tarafından başvuru 
tarihleri arasında gerekli düzeltme işlemleri yapılabilmektedir. Enstitümüz tarafından Lisansüstü Başvuru 
İşlemleri üzerinde düzeltme ve güncelleme işlemi yapılmayacaktır. 

https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg!xGGx!!xGGx!%20
https://ubys.karatekin.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?appTypeStr=l4NAhsE76jX!xBBx!Mf5uvgN3tg!xGGx!!xGGx!%20

